
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation : 2018 FC 03

Société organisatrice : CycloTouristes Belfortains Code ACP : 900110

Nom du responsable : Emmanuel COMTE Ligue : Bourgogne -- Franche-Comté

Adresse du responsable : 4 bis rue Stractman - 90000 BELFORT Brevet de 200    Km

                         0384284060 - 0610593304 - ecomte90@laposte.net Date : 4/21/2018

Lieu de départ : BELFORT Place d'Armes - Devant la Mairie Heure de départ : 21/04/2018 07:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

BELFORT 520 K4 D5 0.00 0.00 21/04/2018 07:00 21/04/2018 08:00

Valdoie K3 D465 4.50 4.50

Sermamagny K3 D13 3.00 7.50

La Chapelle sous Chaux K3 2.00 9.50

Auxelles Bas J3 D12/D4 4.50 14.00

Plancher Bas J3 D16 4.00 18.00

Plancher Bas (Le Mont) J3 D97 4.00 22.00

La Chevestraye J3 2.50 24.50

Fresse I3 D96 5.50 30.00

D97xD131 I3 D131 5 35.00

St-Barthélemy I3 D73 2.5 37.50

MELISSEY I3 D486 0.5 38.00 21/04/2018 08:07 21/04/2018 09:54

Servance J3 D486 11 49.00

Col des Croix J2 D486 9 58.00

Le Thillot J2 Piste 3 61.00

Rupt-sur-Moselle I2 Piste 10.5 71.50

REMIREMONT I1 D23 12.5 84.00 21/04/2018 09:28 21/04/2018 12:36

Le Val-d'Ajol H2 D23/D83 16 100.00

Fougerolles H2 D57D/D57E 7.5 107.50

Luxeuil-les-Bains H3 D6 9 116.50

Bereuches G3 D6 4.5 121.00

D6xD142 G3 D142 2 123.00

Ehuns G3 D142 2 125.00

Visoncourt G3 D144/D71 2.5 127.50

Brotte-lès-Luxeuil H3 D71 3 130.50

D71xD32 H3 D32 1.5 132.00

Pomoy H4 N19/D14 12 144.00

Mollans H4 D14 2.5 146.50

D14xVC H4 VC 1.5 148.00

Montjustin-et-Velotte H4 D125 3 151.00

Oppenans H4 D120 3 154.00

D120xD80 H4 D80 0.5 154.50

VILLERSEXEL H4 D9 6.5 161.00 21/04/2018 11:44 21/04/2018 17:44

Saulnot I4 D9 16.50 177.50

Couthenans J4 D9/D9H 8.50 186.00
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LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Héricourt J4 D683/D83 4.00 190.00

Bavilliers J4/K4 9.00 199.00

BELFORT K4 3.50 202.50 21/04/2018 12:58 21/04/2018 20:30

Les localités écrites en capitales représentent les lieux de contrôles obligatoires

Lien openrunner fourni à titre d'informations, sans engagement de responsabilités de l'organisateur

Dans la plus pure tradition cyclotouristique, ce brevet est sans fléchage, sans ravitaillement et sans assistance

Pour notre sécurité et pour conserver notre liberté de pratique de l'activité, nous vous prions de respecter les règles du code de la route

De nuit ou lorsque les conditions climatiques l'imposent :

- Eclairage fixe à l’avant et à l’arrière, en état de fonctionnement et en mode non clignotant

- Veste de haute visibilité norme EN1150 (particulier) ou EN471 (professionnel) obligatoire

http://www.openrunner.com/index.php?id=8089353

http://www.openrunner.com/index.php?id=8089353
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